
Unsere Dauerniedrigpreis-Angebote im  
Januar, Februar und März!

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungs beilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Abbildungen können von den Originalprodukten abweichen. ** Die durchgestrichenen Preise sind die Apothekenverkaufspreise (AVP) bzw. 
die unverbindliche Preisempfehlung (UVP) gemäß sog. Lauer-Taxe. Sie sind der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis. 1 Bei Schmerzen 

oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! Die Aktionspreise sind gültig bis zum 31.03.2024. Stand Oktober 2023. Für Druckfehler keine Haftung.

Tebonin intens 120 mg*
120 Filmtabletten

99,97 €**

94,99 €

Talcid KAUTABLETTEN*
100 Kautabletten

MediGel  
SCHNELLE WUNDHEILUNG*

Crataegutt 450 mg 
Herz-Kreislauf-Tabletten* Prostagutt duo 160/120 mg*

20 g 100 Filmtabletten 120 Weichkapseln

ACC akut  
600 mg Hustenlöser*
40 Brausetabletten

Regaine FRAUEN LÖSUNG*
3 x 60 ml

67,97 €**

61,99 €
(344,39 €/1 l)

31,99 €**

26,99 €
30,58 €**

24,95 €
7,87 €**

5,50 €
(275,00 €/1 kg)

42,20 €**

35,99 €
57,95 €**

50,99 €

Laif 900 BALANCE*
60 Filmtabletten

GRANU FINK femina*
60 Kapseln

Bepanthol
Lippencreme
7,5 g

4,95 €

Linola 
Dusch und Wasch
300 ml

12,99 €**

10,99 €
(36,63 €/1 l)

29,06 €**

24,99 €
44,99 €**

37,99 €

CeraVe Feuchtigkeitscreme
340 g

15,90 €**

13,95 €
(41,03 €/1 kg)

Eucerin
Atpoi Control
GESICHTSCREME
50 ml

26,05 €**

24,95 €
(499,00 €/1 l)

TOP-PREIS

TOP-PREIS

SONDER- 
PREIS

Artelac Complete EDO*
10 x 0,5 ml

Cetebe
Abwehr Fit
20 Lutschtabletten

Macrogol STADA 13,7 g Pulver*
50 Beutel

Eucerin
UreaRepair
PLUS
10 % UREA LOTION
400 ml

WEPA HEISSE BEERCHEN
10 x 10 g

orthomol chondroplus
30 Tagesportionen

orthomol immun
30 Tagesportionen

OMRON M300 
Oberarm-Blutdruckmessgerät
1 Blutdruckmessgerät

Ginkgo STADA 120 mg
120 Filmtabletten

EUNOVA B12 Plus
30 Trinkfläschchen

Magnesium Verla N Dragées
100 magensaftresistente Tabletten

10,50 €**

8,99 €

52,95 €**

42,99 €

3,64 €**

2,95 €

67,99 €**

52,99 €

35,40 €**

27,49 €

69,99 €**

57,99 €

2,95 €
(29,50 €/1 kg)

33,99 €
81,80 €**

59,99 €

26,95 €**

23,99 €
(59,98 €/1 l)

10,10 €**

8,99 €
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Unsere Angebote für Sie im  
Januar, Februar und März!

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungs beilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Abbildungen können von den Originalprodukten abweichen. ** Die durchgestrichenen Preise sind die Apothekenverkaufspreise (AVP) bzw. 
die unverbindliche Preisempfehlung (UVP) gemäß sog. Lauer-Taxe. Sie sind der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis. 1 Bei Schmerzen 

oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! Die Aktionspreise sind gültig bis zum 31.03.2024. Stand Oktober 2023. Für Druckfehler keine Haftung.

13,28 €**

11,95 €

ASPIRIN PLUS C*1

20 Brausetabletten

10,50 €**

9,45 €

neo-angin 
HALSTABLETTEN ZUCKERFREI*
24 Lutschtabletten

24,49 €**

20,95 €
(116,39 €/1 l)

WICK
MediNait
Erkältungssirup
für die Nacht*1

180 ml

17,80 €**

16,95 €
(423,75 €/1 l)

KORODIN
Herz-Kreislauf-Tropfen*
40 ml

8,98 €**

6,95 €

VIGANTOL 1000 I.E.  
Vitamin D3 Tabletten
100 Tabletten

14,30 €**

12,95 €

GeloMyrtol forte*
20 magensaftresistente  
Weichkapseln

13,99 €**

10,95 €
(219,00 €/1 kg)

WICK VapoRub 
Erkältungssalbe*
50 g

13,19 €**

10,45 €
(298,58 €/1 kg)

Meditonsin TROPFEN*
35 g

12,48 €**

9,95 €
(248,75 €/1 kg)

Kamillosan Salbe
40 g

15,82 €**

13,95 €

Hoggar Night*
20 Tabletten

5,32 €**

4,45 €
(445,00 €/1 l)

SNUP 
Schnupfenspray 
0,1 %*
10 ml

7,08 €**

5,95 €
(59,50 €/1 l)

ACC 
Kindersaft*
100 ml

5,97 €**

6,05 €

isla cassis
30 Halspastillen

17,99 €**

14,99 €

VIGANTOLVIT
Vitamin D3 2000 I.E.
120 Kapseln

22,60 €**

20,95 €

FEMANNOSE N D-MANNOSE*
14 Portionsbeutel

16,18 €**

14,95 €

WICK DayNait*1

16 Filmtabletten

17,16 €**

15,45 €
(343,33 €/1 kg)

Laryngomedin N*
45 g

5,11 €**

3,95 €

Aciclostad 
gegen Lippenherpes*
2 g

16,59 €**

14,95 €
(49,83 €/1 l)

Chlorhexamed
FORTE
alkoholfrei 0,2 %*
300 ml

16,65 €**

13,99 €

EMSER NASENSPÜLSALZ
physiologisch
50 Beutel

9,94 €**

8,45 €
(281,67 €/1 l)

Aspecton 
Hustentropfen*
30 ml

20,65 €**

17,95 €

Magnesium Verla 300 
uno mit Orangengeschmack
50 Beutel

13,47 €**

11,95 €

Imodium akut lingual*
12 Schmelztabletten

10,98 €**

9,45 € 
(94,50 €/1 l)

Maaloxan
25 mVal Liquid*
10 x 10 ml Beutel

9,95 €
(66,33 €/1 l)

Phytohustil 
Hustenreizstiller
Sirup*
150 ml

8,69 €**

7,45 €

ORALPÄDON 240 Erdbeere*
10 Beutel

33,90 €

ThermaCare
WÄRMEUMSCHLÄGE 
BEI RÜCKENSCHMERZEN
6 selbsterwärmende Umschläge

37,90 €**

35,95 €

formoline L112 EXTRA*
48 Tabletten

10,25 €
(51,25 €/1 l)

Priorin
SHAMPOO
200 ml

11,36 €**

9,99 €

Omeprazol STADA protect 20 mg*
14 magensaftresistente Tabletten

SONDER- 
PREIS

SONDER- 
PREIS

SONDER- 
PREIS
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